

معاون معماری و شهرسازی شرکت عمران، آب و خدمات کیش اعلام کرد:

## آغاز بکار کمیته نما، سیما و منظر شهری در جزیره کیش



**اقتصاد کیش** - با هدف هویت بخشی به سیمای شهری، نمای ساختمان‌ها در جزیره کیش با تاییدیه کمیته نما و سیما منظر شهری اجرایی می‌شود. به گزارش اقتصاد کیش، حمیدرضا ضابطی مسرور معاون معماری و شهرسازی شرکت عمران، آب و خدمات کیش با اشاره به تدوین شیوه نامه دقیقی برای فعالیت کمیته سیما و منظر شهری افزود: با آغاز بکار این کمیته تمامی طرح‌ها در بخش های کف سازی، جداره سازی، تزیینات شهری، نصب تابلوها و نورپردازی و سایر عناصر مبلمان شهری پس از تاییدیه این کمیته اجرایی خواهد شد. طی مسرور با اشاره به تاکید مقام معظم رهبری مبنی بر پردازش نماها با هویت ایرانی - اسلامی همچنین رویکرد دبیر خانه شورایی عالی مناطق آزاد تجاری و سازمان منطقه آزاد کیش در خصوص هویت بخشی به نماهای شهری با تاکید بر فرهنگ و المان های بومی، در اجرای طرح های سرمایه گذاری و عمرانی بخش های دولتی و خصوصی اجرای نما منطبق با مصوبات و شیوه نامه های کمیته سیما و منظر شهری الزامی است. وی افزود: در این کمیته با نظارت سازمان منطقه آزاد کیش و شرکت عمران، آب و خدمات فعالیت می‌کنند، از تجارب ارزشمنده مهندسان و هنرمندان معمار برجسته کشوری و همچنین ظرفیت بسیار خوب جامعه مهندسان کیش نیز بهره خواهیم برد تا منطبق با شرایط اقلیمی و فرهنگ بومی منطقه الگویی واحد برای منظر شهری تهیه شود که با بصورت پروانه های ساخت و همکاری مهندسان طراح و معمار اجرایی خواهد شد. به گفته طی مسرور به زودی کمیته سیما و منظر شهری طی فراخوانی از میان آثار ارسالی طرح‌ها و مجریان نماهای شهری با کاربری های مختلف، نمای برتر جزیره در هر کاربری را پس از طی مراحل مختلف ارزیابی انتخاب و معرفی خواهد کرد.

## بحکم مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش؛ مهدی جهانی سرپرست مدیریت حمل و نقل عمومی کیش شد



**اقتصاد کیش** - با حکم مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش، مهدی جهانی به سمت سرپرست مدیریت حمل و نقل عمومی کیش منصوب شد. به گزارش اقتصاد کیش، محسن نظر پور رییس هیات مدیره و مدیرعامل این شرکت در مراسم معارفه محل مدیریت جهانی، سرپرست جدید مدیریت حمل و نقل عمومی کیش که با حضور کارکنان این مدیریت در سالن جلسات شرکت عمران، آب و خدمات برگزار شد گفت: نامرگان حمل و نقل عمومی کیش به عنوان یکی از مهم ترین ارکان معرفی ظرفیت های گردشگری این جزیره در سطح ملی، می تواند نقش مهمی در رونق صنعت گردشگری کیش ایفا کند. محسن نظر پور تاکید کرد: رانندگان در یک ناوگان منظم و قانونمدار علاوه بر جلب رضایت ساکنان و گردشگران، مبلغان توانمندی برای معرفی جاذبه های فرهنگی و گردشگری جزیره زیبای کیش هستند. وی ابراز امیدواری کرد سرپرست جدید مدیریت حمل و نقل عمومی کیش با تجارب ارزنده ای که در حوزه حمل و نقل دارد و با تکیه بر تعامل خوب رانندگان ناوگان و مسئولیت پذیری همکاران مدیریت حمل و نقل بتواند عملکرد این حوزه را ارتقا بخشد و زمینه افزایش رضایتمندی مخاطبان را فراهم کند. مهدی جهانی نیز در این جلسه با بیان اینکه رانندگان نخستین حلقه ارتباطی گردشگران با جزیره کیش هستند تصریح کرد: تقویت همکاری های دو جانبه بین رانندگان و مدیریت حمل و نقل برای بهبود خدمات و افزایش رضایتمندی مخاطبان ضروری است. وی با تاکید بر اهمیت ایجاد فضای رقابتی از تلاش برای استفاده از آپ های بومی و ارتقاء کمی و کیفی خدمات حمل و نقل درون شهری خبر داد. تقویت نظارت همه جانبه بر خدمات، نوسازی ناوگان و بررسی راهکارهای بهبود کیفی خدمات و تحقق یک حمل و نقل روان و موفق با استفاده از نظرات کارآمد رانندگان موجب از دیگر مواردی بود که مهدی جهانی سرپرست جدید مدیریت حمل و نقل عمومی کیش عنوان کرد.

## وزیر صمت عنوان کرد: واردات خودرو به طور قطع انجام می شود

**اقتصاد کیش** - وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه فرایند واردات خودرو به کشور با کندی مواجه نیست، گفت: به طور قطع در آینده شاهد ورود نخستین خودروهای وارداتی به کشور خواهیم بود. سیدرضا فاطمی امین، روز گذشته در خصوص واردات خودرو اظهار کرد: تاکنون ۳۰ شرکت با شناسن حقیقی برای واردات خودرو در خواست داده‌اند، اما بسیاری از آنها در همان ابتدای کار به دلیل نداشتن شرایط لازم حذف شدند. وی افزود: مطابق اعلام وزارت صمت، افراد و شرکت‌هایی که قصد واردات خودرو را دارند، باید از خدمات پس از فروش و همچنین نمایندگی برخوردار باشند، اما بسیاری شرکت‌ها این شرایط را نداشتند. وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: اکنون درخواست‌های زیادی به وزارتخانه واصل شده و این درخواست‌ها در حال پالایش است. فاطمی امین تاکید کرد: تا آخر هفته پیش شرایط برای واردات خودرو تنها از سوی دو شرکت مسجل شده بود که از شرایط لازم برای تحقق این مهم و واردات برخوردار بودند.

**پس چی شد...!؟**

یکسال گذشت ...

- ✓ توسط شرکت عمران، آب و خدمات کیش انجام می شود:
- ✓ اصلاح معیار و بهسازی مسیر دسترسی به هتل ها و مجتمع های مسکونی با هدف حفظ انضباط شهری
- ✓ اینگران مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش عنوان کرد: زیرساخت‌های آموزشی کیش توسط سازمان منطقه آزاد کیش توسعه می یابد

## مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در دیدار با مدیران شرکت عمران، آب و خدمات کیش:

# برای رسیدن به نقطه ایده آل باید بیشتر تلاش کنیم



**اقتصاد کیش** - مهدی کشاورز در نشست با مسئولان شرکت عمران، آب و خدمات کیش رضا یتمندی مردم را مهم ترین شاخص ارزیابی عملکرد این شرکت عنوان کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، مهدی کشاورز مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در جلسه ای که با حضور مدیرعامل، معاونان و مدیران شرکت عمران، آب و خدمات کیش برگزار شد با ابراز رضایت از عملکرد شش ماهه این شرکت اظهار داشت: تلاش های خوبی در حوزه های مختلف زیرساختی و خدماتی انجام شده است اما برای رسیدن به نقطه ایده آل باید بیشتر تلاش کنیم. وی با تاکید بر اهمیت رضایتمندی ساکنان و گردشگران از خدمات شهری به عنوان مهم ترین شاخص ارزیابی عملکرد شرکت عمران، آب و خدمات تصریح کرد: آنچه اهمیت دارد حال خوب مردم است و هر برنامه ای که به نشاط و سرزندگی هموطنان در فضای شهری کمک کند ارزنده و قابل تقدیر است. مهدی کشاورز با بیان اینکه برنامه ریزی، سیاست گذاری های کلان و نظارت مستقیم بر اجرای طرح های عمرانی و زیرساختی در حیطه مسئولیت های سازمان منطقه آزاد کیش است تصریح کرد: شرکت عمران، آب و خدمات طرح های ابلاغی سازمان را طبق اصول و برنامه ریزی های خود و با بهره مندی از روش های ابداعی اجرایی می کند. وی با اشاره به اهمیت روند اصولی برنامه ریزی افزود: باید پس از تهیه اطلاعات جامعی از وضعیت موجود شهری و تدوین برنامه و تعیین بوجه مورد نیاز، طرح های زیر ساختی و فعالیت های عمرانی و خدماتی را طبق اولویت بندی اجرایی کنیم. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: آماده ایم تا از

تمام ظرفیت های خوب شرکت عمران، آب و خدمات در حوزه های مختلف استفاده کرده و با تکیه بر توان بومی توسعه کیش را تسریع کنیم. وی با اشاره به فرسودگی برخی تاسیسات، اماکن شهری و آسفالتهای معابر اظهار داشت: بی تردید نوسازی و بهسازی این امکانات جزو اولویت های سازمان خواهد بود و ما اعتقاد داریم باید بدور از حرکات نمایشی تلاش کرد تا جزیره کیش هر روز شاهد یک اتفاق خوشایند و سودمند برای عموم باشد. مهدی کشاورز ایجاد سامانه های هوشمند خدمات رسانی در بخش های مختلف، اجرای طرح های توسعه ای در زمینه مدیریت پسماند و تقویت نشاط و شادابی شهری را از جمله نکات قوت عملکرد شرکت عمران، آب و خدمات در ماه های اخیر برشمرد و تصریح کرد: همانگونه که رهبر معظم انقلاب تاکید داشتند جهاد تبیین و بیان عملکرد حوزه های مختلف به بیانی ساده و شفاف یکی از مسئولیت های مهم دستگاه های اجرایی است که باید به آن توجه جدی داشت.

## آغاز بکار رویداد ملی همایشی و نمایشگاهی اینوتکس پست ایران در جزیره کیش

**اقتصاد کیش** - نخستین رویداد همایشی و نمایشگاهی ملی و دانش بنیان شرکت ملی پست با عنوان اینوتکس پست در جزیره کیش برگزار شد.

این رویداد با حضور مدیرعامل شرکت پست جمهوری اسلامی و روز گذشته در محل مرکز همایش ها و جشنواره های بین المللی جزیره کیش فعالیت خود را آغاز کرد. رییس مرکز نوآوری شرکت پست جمهوری اسلامی در آیین شروع بکار این رویداد اظهار داشت: مرکز نوآوری شرکت پست از سه سال قبل فعالیت خود را آغاز کرده و اکنون ۸۰ عضو دانش بنیان، استارت آپی و نوآور از سراسر کشور دارد. محمدرضا قادری اظهار کرد: ۵۰ شرکت از اعضای مرکز نوآوری شرکت پست در رویداد همایشی و نمایشگاهی اینوتکس پست جزیره کیش برای ارائه ایده های مختلف خود حضور دارند. وی با بیان اینکه نوآوری سهم بزرگی از اقتصاد کشورهای مختلف را به خود اختصاص داده است یادآور شد: شرکت پست جمهوری اسلامی در نظر دارد به منظور سهم افزینی بیشتر ظرفیت های پستی کشور را با اتکا به استارت آپ ها توسعه دهد. قادری گفت: پست جمهوری اسلامی یکپارچگی عمیقی



همچنین برگزاری پل های تخصصی "در نخستین رویداد ملی و دانش بنیان شرکت ملی پست با عنوان اینوتکس پست است. برخی از کسب و کارهای دانش بنیان در این نمایشگاه، عضو مراکز نوآوری پست کشور هستند که ضمن ارائه آخرین دستاوردها و خدماتشان در حوزه های مرتبط با خدمات پستی در نشست هایی با محوریت تبادل نظر و انتقال تجربه ها شرکت می کنند.

## آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت همانند ساز بافت کیش (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۵۰۹۴ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۵۸۲۶۵

بدینوسیله از کلیه سهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونی سهامداران دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده این شرکت که در ساعت ۱۰:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۳۰ در محل دفتر تهران واقع در سعادت آباد، بلوار دریا، خیابان صرافهای جنوبی، کوچه ۱۹ شرقی، پلاک ۸ برگزار می گردد، حضور بهم رسانند.

### دستور جلسه:

- ۱- استماع طرح و پیشنهادات راجع به نحوه خرید مجموع سهام بنیاد تعاون ناجا در شرکت دانش بافت البرز و مشارکت و تعامل با شرکت مذکور و تصمیم گیری در خصوص موضوع
- ۲- سایر موارد قابل طرح که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.

**دکتر مهدی قدری گلستانی**  
رییس هیئت مدیره شرکت همانند ساز بافت کیش

مدیرعامل شرکت پست جمهوری اسلامی:

## جزیره کیش ویژگی تبدیل به دروازه ورود فناوری های نوین پستی را دارد



**اقتصاد کیش** - مدیرعامل شرکت پست جمهوری اسلامی گفت: در صورت همکاری سازمان منطقه آزاد کیش این جزیره ظرفیت تبدیل به دروازه ورودی فناوری های نوین پستی جهان را دارد. محمود لیلیان روز گذشته در آیین آغاز بکار رویداد همایشی و نمایشگاهی اینوتکس پست کیش اظهار کرد: پست جمهوری اسلامی پیشگراول استفاده از ظرفیت دانش بنیان ها و استارت آپ ها در کشور است و امسال سه دوره رویداد ویژه این فعالیت ها در کشور اجرا شده است. وی اضافه کرد: این رویدادها به منظور تکمیل زنجیره ارتباط اکوسیستم مدیریتی با شرکت های دانش دانش بنیان در کشور برگزار و در این راستا دبیرخانه این جشنواره اینوتکس پست ایران در جزیره کیش ایجاد می شود. لیلیان یادآور شد: همچنین در صورت همکاری و موافقت سازمان منطقه آزاد کیش این جزیره ظرفیت تبدیل به دروازه ورود فناوری های نوین پستی جهان را دارد تا پس از کسب نتایج مناسبت به سراسر کشور تسری پیدا کند. وی اجرای پست سبز، راه اندازی کارخانه نوآوری بین المللی پستی در کیش را از دیگر پیشنهادها خود اعلام کرد و گفت: با توجه به تبعیت این جزیره از قوانین مناطق آزاد تجاری و صنعتی می توان به این اهداف رسید. نمایشگاه اینوتکس پست همزمان با ۱۷ مهر سالروز گرامیداشت روز جهانی پست، با حضور بیش از ۵۰ شرکت شتاب دهنده و استارت آپی در حوزه های مرتبط با خدمات پستی تا ۱۹ مهر ادامه دارد. فعالیت های تخصصی شامل حمل و نقل، لجستیک، دریافت و تحویل کالا و خدمات پرداخت اعتباری و همچنین برگزاری پل های تخصصی "در نخستین رویداد ملی و دانش بنیان شرکت ملی پست با عنوان اینوتکس پست است. برخی از کسب و کارهای دانش بنیان در این نمایشگاه، عضو مراکز نوآوری پست کشور هستند که ضمن ارائه آخرین دستاوردها و خدماتشان در حوزه های مرتبط با خدمات پستی در نشست هایی با محوریت تبادل نظر و انتقال تجربه ها شرکت می کنند.

## رییس مرکز ملی فرش ایران: مرکز خدمات پس از فروش کیش در جزیره کیش ایجاد می شود



**اقتصاد کیش** - تفاهم نامه همکاری ارائه خدمات پس از فروش فرش ایرانی در کیش بین سازمان منطقه آزاد و مرکز ملی فرش به امضاء رسید. این تفاهم نامه در بخش های مختلف شامل فراهم کردن ورود موقت فرش های دستباف ایرانی، تعمیر و مرمت، ایجاد نمایشگاه و جشنواره دائمی فرش دستباف، توسعه صادرات از طریق ایجاد پایانه صادراتی، برگزاری دوره های آموزشی نیروی انسانی صنعت فرش، همکاری متقابل و بررسی پیشنهاد های نوآور در این صنعت به امضاء رسیده است. رییس مرکز ملی فرش ایران روز گذشته در آیین امضای این تفاهم نامه اظهار کرد: توانمندسازی زنان و مردان این جزیره در عرصه فرش باقی به منظور اعتدالی صنعت فرش به عنوان هویت فرهنگ ایرانی از مهمترین اهداف امضای این تفاهم نامه است. فرحتار رافع اضافه کرد: ارتقای جایگاه فرش دستباف ایرانی و آرایه خدمات پس از فروش در یک مرکز مجهز بین المللی بدون اخذ تعرفه گمرکی ویژه فرش های صادر شده به خارج از کشور از دیگر اهداف امضای تفاهم نامه بین این مرکز با منطقه آزاد کیش است. وی با بیان اینکه برخی از کشورهای ایجاد مرکز خدمات پس از فروش و جذب استادکاران ایرانی باعث ربودن بازار هدف شده اند، یادآور شد: جلوگیری از خروج نیروی انسانی توانمند و ارز آوری و کار آفرینی برای استادکاران و افراد توانمند از دیگر اهداف برنامه ریزی شده در این سند همکاری است. رافع گفت: در نظر داریم در این مرکز خدمات مختلفی از جمله شنست و شوی، مرمت و رفوگری فرش های ایرانی نفیس و همچنین صدور شناسنامه فرش را انجام دهیم که در مرحله اول با همکاری بخش خصوصی، کشورهای حاشیه خلیج فارس در اولویت بازار کار این مرکز است.

وی افزود: مرکز خدمات پس از فروش در جزیره کیش با همکاری بخش خصوصی فرش های ایرانی که در اختیار مصرف کنندگان خارجی است را برای آرایه خدمات پس از فروش و بدون اخذ تعرفه های گمرکی جذب و پس از انجام خدمات صدور شناسنامه دوباره به مصرف کنندگان ارسال خواهد کرد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش هم در این آیین با بیان اینکه فعال شدن ۱۳ نوع گردشگری در این جزیره دنبال می شود، افزود: آرایه خدمات پس از فروش فرش های ایرانی به مصرف کنندگان داخلی و خارجی فتح بابی برای گردشگری صنعتی این جزیره است.

مهدی کشاورز افزود: بهره گیری از گردشگری فرش از جمله اهداف این سازمان است که درصدد هستیم با عملیاتی شدن بندهای این تفاهم نامه با ایده هایی تازه به این هدف برسیم.

وی اضافه کرد: همچنین انتظار می رود این تفاهم نامه نقطه اتصال در حوزه بهره گیری از توان دانشگاه ها و مدارس برای تربیت نیروی انسانی توانمند باشد و سازمان منطقه آزاد کیش از بخش خصوصی و مرکز ملی فرش جهت آرایه خدمات پس از فروش و راه اندازی دوره های آموزشی حمایت های لازم را انجام خواهد داد.

**نقد روز...**

**میدان فارور**

میدان فارور حداقل شهرک صدف تا بنیاد در بلوار باصلاح کمر بندی جزیره بنظر میرسد وضعیت مطلوبی از نظر جانمایی و مهندسی لازم را ندارد. حجم وسیعی از محیط آن منطقه که می تواند کاربری بهتری داشته باشد را اشغال کرده، بعلت بزرگی بیش از اندازه و شکل هندسی مناسب موجب اتلاف وقت و انرژی، استفاده کنندگان از آن مسیر می شود و وضعیت هندسی آن نیز بی خطر نیست. بعنوان یک کیشوند پیشنهاد میکنم موضوع مورد بررسی کارشناسان مربوطه قرار گیرد.